
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2015 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Cisek na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 929 614,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 690 000,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 690 000,00 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 690 000,00 zł 

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację inwestycji własn. gmin o kwotę 690 000,00 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
o kwotę 112 000,00 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

o kwotę 112 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 112 000,00 zł 

§ 0320 Podatek rolny o kwotę 112 000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 29 114,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 29 114,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 29 114,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 29 114,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 72 000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 72 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 72 000,00 zł 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 72 000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 7 000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 7 000,00 zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację własnych zadań bież. gmin o kwotę 7 000,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 19 500,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 19 500,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 19 500,00 zł 

§ 2460 Śr. otrzymane od pozost. jednost. zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednost. zalicz. do sekt. fin. publicznych 
o kwotę 19 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 636



Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 1 346 569,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 718 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 28 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 28 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 28 000,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 690 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 690 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 690 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 145 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 145 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 145 000,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 145 000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa o kwotę 7 000,00 zł 

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji o kwotę 7 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 7 000,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 7 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 396 069,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 50 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50 000,00 zł 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiz. 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

o kwotę 22 747,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 22 747,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 22 747,00 zł 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach 
o kwotę 308 208,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 308 208,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 308 208,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 15 114,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 15 114,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15 114,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 7 000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 000,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 19 500,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 19 500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 19 500,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 19 500,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 33 000,00 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 31 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 31 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 31 000,00 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 000,00 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 21 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 21 000,00 zł 

Dotacje celowe o kwotę 21 000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 416 955,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 75 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 75 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 636



Wydatki bieżące o kwotę 75 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 75 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 4 000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin o kwotę 4 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 4 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4 000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. o kwotę 3 000,00 zł 

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji o kwotę 3 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 330 955,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 236 592,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 236 592,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 236 592,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 22 747,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 22 747,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 22 747,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 71 616,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 71 616,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 71 616,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 000,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł 

§ 2. Załączniki nr 3 i 8 do uchwały Rady Gminy Cisek nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. otrzymują 

brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 636



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/18/2015 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2015 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/14/2014  

Rady Gminy Cisek  

z 29 grudnia 2014 r. 

Tabela nr 1 

 z tego: 

Nazwa 

działu i rozdziału 

 

Symbol 
Wydatki 

 

majątkowe 

w tym: 

Dz. Rozdz. 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje na zadania 

inwestycyjne 

Wydatki majątkowe ogółem : 
 

 

 

 
1 894 200,00 1 894 200,00 1 013 500,00 

- 

 

Transport i łączność 600 
 

 
720 000,00 720 000,00 0,00 - 

Drogi publiczne gminne 
 

 
60016 30 000,00 30 000,00 0,00 - 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   60078 690 000,00 690 000,00 0,00 - 

Gospodarka mieszkaniowa 700 
 

 
153 700,00 153700,00 0,00 - 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

 
70005 153 700,00 153 700,00 0,00 - 

Bezpiecz. publiczne i ochrona ppoż. 754   7 000,00 7 000,00 0,00 - 

Powiatowe Komendy Policji   75405 7 000,00 7 000,00 0,00 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 
 

 
1 013 500,00 1 013 500,00 1 013 500,00 - 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

 
90001 1 013 500,00 1 013 500,00 1 013 500,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 636



Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2015 roku oraz źródła finansowania) 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

inwestycji 

(zł) 

Planowane wydatki 
Rok 

Budżetowy 

2015 

(zł) 

z tego źródła finansowania 
Środki 

własne budżetu 

(zł) 

Środki 

z innych 

źródeł (zł) 

Kredyty (zł) 

A - § 903 

B - § 952 

jedn.organiz. 

realizująca 

inwestycję 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60016 Budowa drogi gminnej w Cisku (Kotliny) 1 700 000,00 30 000,00 30 000,00 
A - 

B  - 

C - 

A - 

B - 

  
Gmina Cisek 

2 700 70005 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 8 700,00 8 700,00 8 700,00 
A - 

B  - 

C - 

A - 

B  - 

 
Soł.Dzielnica 

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Landzmierzu 3 270 000,00 
1 013 

500,00 
6 500,00 

A- 
B- 
C - 

A- 617 000,00 
B- 390 000,00  

Gmina Cisek 

4. 600 60078 

1. Budowa przepustu na potoku Dzielniczka 
w miejscowości Łany, w ciągu drogi gminnej 
nr 108209O-deszcze nawalne 2-4 września 2014 r. 
2. Budowa przepustu na potoku Dzielniczka, 
w miejscowości Łany, w ciągu drogi gminnej 
wewnętrznej dz.nr 468 - deszcze nawalne 2-4 
września 2014 r. 

690 000,00 690 000,00 0,00 
A 690 000,00 
B- 
C- 

A  - 
B  - 

Gmina Cisek 

5. 700 70005 Zakup działki wraz z zabudowaniami w Cisku 130 000,00 130 000,00 130 000,00 
A 

B 

C 

A 

B 
Gmina Cisek 

6. 
  
700 

  
70005 Zakup kosiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

A 

B 

C 

A 

B 
Gmina Cisek 

7. 754 75405 
Wpł. na Fundusz Celowy Policji (zakup 

radiowozu) 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 

A 

B 

C 

A 

B 

Komenda 

Powiatowa 

Policji w K-K 

RAZEM 5 820 700,00 1 894 200,00 197 200,00 
A -690 000,00 

B  - 

C - 

A-617 000,00 

B-390 000,00 
  

 

 

Kol. 8:  A - dotacje i środki z budżetu państwa, 

  B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  C - inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 636



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/18/2015 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy na rok 2015 ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim w Gminie Cisek 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr III/14/2014  

Rady Gminy Cisek  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

SOŁECTWO 
KWOTA 

(w zł  

Klasyfikacja budżetowa- dział/rozdział 

600 

60016 

700 

70005 

754 

5412 

900 

90004 

921 

92109 

921 

92195 

926 

92605 

Błażejowice 11 143,49 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 143,49 0,00 

Cisek 25 558,46 12 558,46 0,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 2 000,00 

Dzielnica 10 990,14 0,00 8 700,00 0,00 400,00 390,14 1 500,00 0,00 

Kobylice 17 175,28 15 175,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

Landzmierz 19 373,31 14 373,31 0,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Łany 21 673,57 0,00 16 873,57 0,00 800,00 0,00 4 000,00 0,00 

Miejsce Odrzańskie 12 319,18 0,00 0,00 0,00 300,00 10 019,18 2 000,00 0,00 

Nieznaszyn 9 916,68 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 416,68 0,00 

Podlesie 10 172,27 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 672,27 1 500,00 0,00 

Przewóz 13 392,63 0,00 10 192,63 0,00 1 000,00 0,00 2 200,00 0,00 

Roszowice 10 402,29 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 1 902,29 0,00 

Roszowicki Las 18 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 16 402,09 2 000,00 0,00 

Steblów 11 705,76 0,00 0,00 0,00 1 000,00 9 400,00 1 305,76 0,00 

Sukowice 13 597,10 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597,10 0,00 

OGÓŁEM: 205 822,25 53 107,05 67 266,20 2 000,00 5 000,00 39 883,68 36 565,32 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 636


		2015-03-11T14:38:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




